Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 12/2022                                           Fortaleza, 26 de março de 2024.

Estamos convocando, em caráter de urgência, os Membros da CIB/CE para

participarem da 11ªª RReeuunniiããoo EExxttrraaoorrddiinnáárriiaa agendada para o dia 27 de março de 2024,

quarta-feira, a partir das 14:30 horas, acessando o link

https://meet.google.com/fee-xdnd-jmr para discussão e apreciação de questões

relacionadas ao Perfil Assistencial do Hospital Regional de Baturité e solicitação de

Financiamento junto ao Ministério da Saúde.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE,

pelo  telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 9.9658-0152.

Atenciosamente,

https://meet.google.com/fee-xdnd-jmr